ANQNYMH ETAIPEIA OAOKAHPOMENON AYZEOQON KAAZZIKON & YHOIAKON EKTYNQIEQN

PILLAR AE

IZOAOTIEMOZ THE 31ng AEKEMBPIOY 2022 17n ETAIPIKH XPHEH (01.01.2022 - 31.12.2022)

Ap.T.E.MH 86256502000

Znusiwon

Mn kukAo@opoUvTa TEPIOUOIOKA OToIXEIN
Evowparta Trayia

AxivnTa

MnxavoAoyikog eEOTTAICHOS

Aoirog e€oThiopuég

Emevduoeig ot akivnta

BioAoyikd TreEpioudiakd oToixeia

AoITTd evowpata aToIxeia

ZuvoAo

AuAa TTayia oTolygia

AaTraveg avamTuéng

Ymepadia

Aoittd duAa

ZuvoAo

MpokaraBoAég kai pn KukAo@opouvTa OToIXEIR UTTO
KATAOKEUT

XpNHUATOOIKOVOUIKGA TTEPIOUTIUKA OTOIXEIN
Adveia Kai atraITioeIg

AlaKpaTOUUEVEG EWG TN AN ETTEVOUOEIC

LUHPETOXEG O€E BUYQTPIKEG, CUYYEVEIC KAl KOIVOTTRAEIES

AiaBEoipa yia TTAnon

ZToIXEIO TTPOOPIJOUEVA VIO QVTIOTABUION
ZUvoAo

AvaBaiAduevol popol

Z0VOAO pn KUKAOQOPOUVTWY
KukAog@opolvTa TrEPIOUCIAKA OTOIXEIX
AToBféuara

‘Etoipa kar nuiteAr Trpoidvta
Eutropeopara

Mpwreg UAEg Kal Bid@opa uAiKA
BioAoyikd TTEpIOUCIAKA OTOIXEIQ
MpokaraBoléc yia amoBéuata

Aoird arroBépara

ZUvoAo

XpNUATOOIKOVOUIKG OTOIXEia Kol TrpoKaTaBoAég

Epmropikég amaitTioeig
AouAeupéva €coda Trepiddou
Aoitrég arraitriioeig
Eptropiké xapTo@uAdkio
MpotmAnpwpéva £€oda
Tapeiakd diaBéoipa kal Igoduvapa
ZUvoAo

ZUvOoAO KUKAo@opoUVTWY
ZUVOAO evepynTIKOU
KaBapn 8éon
KaraBAnpéva kepdAaia

2022

0,00 €
222.129,76 €
19.417,32 €
3.963,08 €
0,00 €
0,00 €
245.510,16 €

0,00 €
0,00 €
9.308,54 €
9.308,54 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
12.841,16 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
12.841,16 €

230.067,87 €
0,00 €
151.018,80 €
0,00 €
2.528,63 €
120.756,54 €
504.371,84 €
517.213,00 €
772.031,70 €

Ymodeiypa B.1.1: looAoyiopog — AToUIKES XPNHATOOIKOVOUIKEG KATOOTACEIS
(XpnNUATOOIKOVOUIKG OTOIXEiIO O€ KOOTOG KTHONS) ;
Mood o& novadec (N YIAGdec avaAdvwc) vouiouaToc Trapoudiaonc

2021

—

0,00 €
133.882,80 €
14.118,42 €
4.416,83 €

0,00 €

0,00 €
152.418,05 €

0,00 €
0,00 €
12.288,54 €
12.288,54 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
13.747,54 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
13.747,54 €

159.619,49 €
0,00 €
170.829,09 €
0,00 €
8.942,63 €
181.254,99 €
520.646,20 €
534.393,74 €
699.100,33 €




UTTOYXPEWOTEWY

Kegpdhaio 200.000,00 € 200.000,00 €
Y1ép 10 ApTIO 0,00 € 0,00 €
KartaBéaeig 1810kt TV 0,00 € 0,00 €
18101 TiTAOI 0,00 € 0,00 €
ZuvoAo 200.000,00 € 200.000,00 €
Alapopég eUAoyng agiag
AIaPopES agiag EVOWNATWY TTAYiWv 0,00 € 0,00 €
Aiagpopéc agiag SiaBécipwy yia TTWANon 0,00 € 0,00 €
Alafpopag a&iag oToIXgiwv avTIoTABUIONG TAHEIOKWY 0,00 € 0,00 €
powv
ZuvoAo 0,00 € 0,00 €
ATTOOEUATIKG KOl OTTOTEAECHATA EIG VEO
IATTOBENATIKA VOPWY A KaTaoTaTikol 34.461,23 € 30.376,45 €
IApopoAéynTa aTTOBEpaTIKA 0,00 € 0,00 €
ATTOTEAEOUATA EIG VEO 29.315,31 € 81.695,67 €
Zovolo 63.776,54 € 112.072,12 €
ZuvoAhaypaTikég dlapopég 0,00 € 0,00 €
FuvoAo kaBaprc 8éang 263.776,54 € 312.072,12 €
MpoBAéysig
MpoBAéyeic yia TTapoxég o€ epyalopévoug 0,00 € 0,00 €
AoITES TTPORAEWYEIS - 0,00€ 0,00 €
ZuvoAo 0,00 € 0,00 €
YTOXPEWOEIG
MaxkpoTp6BeopES UTTOXPEWTEIG
Adveia 0,00 € 0,00 €
NOITTEC YOKPOTTPOBECES UTTOXPEWOEIS 0,00 € 0,00 €
Kparikég etrixopnyfioeig 44.279,58 € 21.785,42 €
AvapaAAiduevol popol 0,00 € 0,00 €
ZuvoAo 44.279,58 € 21.785,42 €
Bpaxutrpo0souEG UTTOXPEWOTEIS
Tpamedikd daveia
BpaxumrpoBsopo HEPOS HOKPOTTPOBECHWY daVEiwy 291.945,87 € 292.902,67 €
EpTTOpIKES UTTOXPEWOEIG 100.566,49 € 10.315,05 €
$opog £1008PATOg 9.761,62 € 26.151,52 €
AoITToi 9OPOI KAl TEAN 28.766,10 € 39.714,20 €
Opyaviouoi KOIVWVIKAS ag@aAiong 9.956,24 € 9.156,77 €
IAOITTES UTTOXPEWOTEIS 22.979,26 € -12.997,42 €
E€oda xpricews douleupéva 0,00€ 0,00 €
'[Ecoda eTTopevVWV Xpricewy 0,00 € 0,00 €
ZUvoAo 463.975,58 € 365.242,79 €
ZUVOAO UTTOXPEWTEWY 508.255,16 € 387.028,21 €
ZUvolo kaBapng BEong, TTPOPAEWEWY Kal 772.031,70 € 699.100,33 €

H MPOEAPOZ & AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ TO MEACZTOY A.Z O YNEYOYNOZ AOTIZTHPIOY
MAPINA MANTEAOY HAIAZ-MANTEAOZ BAZIAEIOZ KONTOIANNHZ

AAT AA 047023 AAT AOQ 638436 AAT AN ',IA-Q559

‘ / 10186 A TA:




ANQNYMH ETAIPEIA OAOKAHPOMENQN AYZEON KAAZZIKON & YHOIAKON EKTYNOQIEQN

PILLAR AE 31/12/2022

Ap.I'.E.MH 86256502000

Znueiwon
KiUkAog epyacuwv (kaBapdc)

_xoo.ﬁon TwARCEWY
Mukto anotéAsopa

Aouta cuvnBn écoba

£oba Soiknonc
¢oba &udbeaong
Nownd £€oda Ka TnLES

ATIOUELWOELS MEPLOUCLAKWY OTOLXE WY (kaBapd noad)

Képdn kou Inpieg and 1dBeon un kukAodopoUviwy CToLXE WV
Képdn kow Inuieg anod empétpnon otnv evAoyn afia
goba CUHHETOXWY Kol EMEVOUTEWY
Képbog and ayopd ovtotnTag f TUAHATOG O TIUA EUKaLpiag
30:& £o00da kaL kEpdn
Artoteéopara npo TOKwY Ko dpwv
—_._podc..d.xom ToKOL KalL cuvadr égoda
Xpewotikoi tokoL katL cuvadn £§oba
AnotéAeopa nipo Gopwv
[®opor elgobnpartog

AnotéAcopa nepLOSou PETE oo dopoug

Ynodeypa B.2.1: Katdotaong AnoteAeopATWV KaTd AELTOUPYia — ATOUIKES XPNHATOOIKOVOULKEC KOTOOTHOELS

NMPOEAPOX & AIEYOYNQN SYMBOYAOX
: MAPINA MANTEAOQY
.n./ _pb._.iﬁqonu

N

10186 .wa:h

7

/

2022 2021
913.320,15 € 868.745,22 €
619.631,42 € 526.656,41 €
293.688,73 € 342.088,81 €

0,00 € 0,00 €
293.688,73 € 342.088,81 €
211.100,51 € 174.004,52 €
55.244,08 € 39.811,29 €

2,77€ 4.178,89 €

0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 €

0,00 £ 0,00 €

0,00 € 0,00 €

0,00 £ 0,00 €
30.881,57 € 3.440,97 €
58.222,94 € 127.535,08 €

0,42 € 117¢€

19.757,32 € 19.791,30 €
38.466,04 € 107.744,95 €
9.761,62 € 26.151,52 €
28.704,42 € 81.593,43 €
|
TO MEAOE (_.04 AZ OYNEYOYNOE Eq: oy
HAIAZ MANTEAOZ -~ BAZIAEIOE KONTOMANNHE
ABT) ww 6384 AAT ANA48569/




PILLAR AE
a0 NPOIAPTHMA
~ Zopdwva pe ta E.A.M. MNpoodptnua (Hikpwv emxelpricewy)
~ Ap.l.E.MH 86256502000 L
ZNUELWOELG ETTE TWV XPNHUATOOLKOULKWV KATAOTATEWVY
31n¢ AexepPpiov 2022

Enwvupia
(Map. 3(a) apBpou 29)

PILLAR AE

NopILKOC TOTOC
(Map. 3(B) apBpou 29)

Avwvupn staipsia

Meplodoc avadopdc
(Nap. 3(y) apBpou 29)

01/01/2022-31/12/2022

AtevBuvon €6pag
(Nap. 3(8) apBpou 29)

Takn MeproepAn 26 Bupwvag

Anpooio pntpwo
(Map. 3(e) apBpou 29)

r.E.MH Ap.untpwov 170140

ZuvexLlopevn Spaoctnplotnta
(Nap. 3(ot) apBpou 29)

H ovtotnta Aettoupyei pe tnv napadoxh e
ovve{opevng SpactnpLotnTag

ExkaBdpion
(Map. 3(7) apBpou 29)

H ovtotnta Sev teAel uno ekkaBapion

Katnyopla ovtotnrog
(Map. 3(n) apBpou 29)

Muwpr ovidtnta

Katdption xpnpHaTtoolKOVOULKWY
KOTOLOTAOEWV
(Map. 3(B8) dpBpou 29)

OL XpNHOTOOLKOVOULKES KATOOTAGELS EXOUV
kataptiotel o MARpn cupdwvia pe to Népo
4308/14

Napdayovieg mou B€touv ot kivbuvo tnv
TIPOOTTTLKY TNG OVIOTNTAS WC OUVEXLIOMEYN
dpaoctnplotnta

(Map. 4 apBpou 29)

Aev untdp)youv napayovies tou va Bétouv oe
KivBuvo TNV MPOOTTIKN TNE OVTOTATAC WG
cuveywopevn pactnpléTnTa

Zuvontikn avadopd TwV AOYLOTIKWV
TIOALTIKWV TIOU akoAouBEL i ovtoTnTa yia Ta
ETUUEPOUG OTOLXELD TWV XPNUATOOLKOVOUIKWV
NG KOTOOTACEWV.

(MNap. 5 apBpou 29)

OL XPNUOTOOLKOVOLLIKEG KOUTAOTAOELS £XOUV
kataptiotel o€ nANpn cupdwvia pe to Nopo
4308/14

NapekkAioel unoxpéwong tng mapaypddou
2 Tou apBpov 16
Nivakag eVvowpatwy Kot AuAwy mayiwv

(Map. 8 apBpou 29)

Aev undpyouv napekkAiosig oe Siatdterg

Entouvanterat nivokag

Nepimtwon empétpnong otnv eVAoyn afia

(Map. 10 dpBoou 29)

Aev vdiotaral nepintwon enpérpnong otnv
guloyn aia

XP£0¢ TNC OVTOTNTAC MOV KAAUTITETAL OO
(Map. 13 dapBpou 29)

Aev victartal XpEog Tng ovidTNTOC IO Va
koAurteetan ano e§acdalicels

Ta MOOA TWV UMOXPEWOEWY TN OVTOTATAC
nou kaBiotavral anatntd PeTd armd névie

Aev vdiotavral Tood pakponpdBecpuwy
UTLOXPEWCEWV

|(I'Iap. 14 apBpou 29)



XpNUOTOOIKOVOUIKES SECUEVOELG-EYYUNOELG
(Nap. 16 apBpou 29)

Aev UTLAPYOUV XPNIOTOOLKOVOULKES BECHEVTELG-
EYYUNOELS

Eooda i £€0ba bLattépou UPoug f
draitepnc ouxvotntag fj onpaociag
(Map. 17 apBpou 29)

QE\) undpyouv écoda n £€oda L8raitepou LYPoug
| cuxvotntag fj onpoociog

Mooo Tokwy nepLddou pe To omoio avEriBbnke
TO KOOTOC amoKTnong ayabwv KaL UTNPECLWV
oupdwva pe to apbpo 20

(Nap. 18 apBpou 29)

F

AgV UTTAPYEL OYXETLKO OGO TOKWV

Méooc dpoc anaocxohoUpevwy otn nepiodo.

(Nap. 23a apBpou 29)

H ovtotnta tnv 31/12/2022 anacyoAovoe 13
atopa

MpokataBoAEg Kat TOTWOELG 08 PHEAN A.Z.

(Map. 25 apBpou 29)

Aev §60nKav npokaTaBoAEG 1] MLOTWOELS OTOUG
HETAYOUC

ApBpo 30, mapayp. 9, N. 4308/2014

OL UKPEC OVTOTNTEG TLapEXOUV TtAnpodopieg povo
TV nopaypapwv

ZNUELWOELS

H MPOEAPOZ & AIEYOYNQN ZYMBOYAOL
MAPINA MANTEAOY
047023

" O YNEY®YNOZ AOTIETHPIOY
BAZIAEIO}'/(OI&O'V{ANNHZ
AAT AN 148559
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